
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN QUAN SƠN  

CỘNGHÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:   431   /QĐ-UBND Quan Sơn, ngày  13  tháng  3  năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả trúng tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên 

trên địa bàn huyện Quan Sơn năm 2025 theo Nghị định 

111/2022/NĐ-CP của Chính phủ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUAN SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ 

về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị 

sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản 

lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh 

Thanh Hóa quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 5273/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh 

Thanh Hoá về việc giao số lượng lao động hợp đồng làm giáo viên được hỗ trợ 

kinh phí trong các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông công lập trên địa bàn 

tỉnh theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ Công văn số 106/SNV-CCVC ngày 11/01/2024 của Sở Nội vụ tỉnh 

Thanh Hóa về việc hướng dẫn thực hiện hợp đồng lao động làm giáo viên mầm 

non, phổ thông công lập theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 14/02/2025 của UBND huyện 

Quan Sơn xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên phổ thông công lập theo 

Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên 

huyện Quan Sơn tại Công văn số 01/CV-HĐXTLĐHĐ ngày 13/3/2025. 

 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên trên 

địa bàn huyện Quan Sơn năm 2025 theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ 

đối với 10 người, cụ thể như sau: 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên huyện Quan 

Sơn năm 2025 theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ có trách nhiệm 

thông báo công khai kết quả trúng tuyển trên trang Thông tin điện tử của huyện 

và gửi thông báo kết quả trúng tuyển lao động hợp đồng tới người dự tuyển. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên huyện Quan Sơn, 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3QĐ; 

- Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa (b/c); 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV (03b). 

 

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 

 

 

 

 

Lê Hồng Quang 

 



DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN LAO ĐỘNG HỢP LÀM GIÁO VIÊN 

TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN  QUAN SƠN NĂM 2025 THEO NGHỊ ĐỊNH 111/2022/NĐ-CP CỦA CHÍNH PHỦ 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND  ngày           /3/2025 của UBND huyện Quan Sơn) 
 

TT Họ và tên Ngày sinh 
Giới 

tính 
Dân tộc Hộ khẩu thường trú 

Trình độ  

chuyên môn 

Vi trí việc làm  

trúng tuyển 

1 Phạm Thị Nga 20/7/1968 Nữ Kinh Sơn Điện - Quan Sơn 
Cử nhân  

Giáo dục Tiểu học 

LĐHĐ làm giáo viên 

Văn hóa Tiểu học 

2 Hà Thị Phương 01/3/1996 Nữ Mường Na Mèo - Quan Sơn 
Cử nhân 

Giáo dục Tiểu học 

LĐHĐ làm giáo viên 

Văn hóa Tiểu học 

3 Hà Thị Mai 13/02/2001 Nữ Thái Trung Hạ - Quan Sơn 
Cử nhân  

Giáo dục Tiểu học 

 LĐHĐ làm giáo viên 

Văn hóa Tiểu học 

4 Thao Cá Dính 18/4/1997 Nam Mông Mường Lát - Thanh Hóa 
Cử nhân  

SP Âm Nhạc 

LĐHĐ làm giáo viên 

Âm nhạc Tiểu học  

5 Vi Thị Đào 03/01/1998 Nữ Thái Na Mèo - Quan Sơn 
Cử nhân  

SP Tiếng Anh 

LĐHĐ làm giáo viên 

Tiếng Anh Tiểu học 

6 Vũ Minh Thái 28/11/2002 Nam Kinh Thị trấn Sơn Lư - Quan Sơn 
Cử nhân  

SP Âm Nhạc 

LĐHĐ làm giáo viên 

Âm nhạc THCS 

7 Lê Thị Hùng 24/6/1987 Nữ Mường 
Thị trấn Lang Chánh 

- Thanh Hóa 

Cử nhân  

SP Địa Lý 

LĐHĐ làm giáo viên 

Địa lý THCS  

8 Nguyễn Thị Tuyết 11/5/1984 Nữ Kinh Thường Xuân - Thanh Hóa 
Cử nhân  

SP Địa Lý 

LĐHĐ làm giáo viên 

Địa lý THCS 

9 Lò Văn Nho 10/10/1990 Nam Thái Thị trấn Sơn Lư - Quan Sơn 
Cử nhân 

Giáo dục thể chất  

LĐHĐ làm giáo viên 

Thể dục THCS 

10 Hà Thị Ánh Nguyệt 08/3/2002 Nữ Thái Trung Tiến - Quan Sơn 
Cử nhân 

SP Ngữ Văn 

LĐHĐ làm giáo viên 

Ngữ Văn THCS 

Danh sách này có 10 người./. 


		2025-03-14T13:56:34+0700


		quanson@thanhhoa.gov.vn
	2025-03-14T23:22:10+0700




